



Nordisk Larm & Teleteknik AB

Servicetekniker, inbrottslarm & passagesystem Initial placering i södra Stockholm & Södertälje

Nordisk Larm & Teleteknik AB växer söderut och söker nu därför en ytterligare servicetekniker till vårt serviceteam.

Du bör ha flerårig erfarenhet från säkerhetsbranschen samt för tjänsten passande utbildning. Du levererar kvalitets installationer, med väl underbyggda tekniska kunskap inom inbrottslarm och passerkontroll, samt ett starkt intresse för IT. Vår verksamhet utgår idag från kontoret i Västberga företagsområde, där NLT varit ett starkt och framgångsrikt säkerhetsföretag med över 30-år i branschen. Vi betraktar personlig samverkan och kvalitet som hörnstenar i relationen med våra kunder.

Kvalifikationer, erfarenheter samt personliga egenskaper

Du förväntas ha B-körkort och behärskar Office365. Vidare uttrycker du dig obehindrat på svenska & engelska, både muntligt och skriftligt. För att trivas och bli framgångsrik i tjänsten är du en öppen och jordnära person som på ett ansvarstagande sätt vårdar befintliga kundrelationer och gärna lägger grunden för nya. Du förväntas ha starkt eget driv och engagemang i din yrkesroll samt sprider positiv energi omkring dig.

Som en del i vår rekryteringsprocess genomför vi registerkontroll i polisens belastningsregister, att vara ostraffad ser vi som ett obligatoriskt krav och en självklarhet. Din befattning kan senare komma att placeras i säkerhetsklass, vilket då även föranleder ytterligare grundutredning.

NLT erbjuder dig

En spännande roll i ett företag med några av marknadens starkaste varumärken och en god utvecklingspotential för dig som vill växa i din yrkesroll. Fast lön samt personalförmåner så som förmånsbil, trevliga personalaktiviteter och friskvårdsbidrag.

Meriterande

Kunskap och certifiering i Aptus, LenelS2, RCO M5/Mega, Vanderbildt Omnis samt Assa Arx är starkt meriterande för rollen.

Ansökan

Intervjuer sker löpande. Skicka din ansökan märkt "LarmoPasser 2310.1.3" innehållande CV & Personligt brev, till info@nltab.se.

Har du frågor om tjänsten eller oss på NLT kontakta gärna Robin Sindt på telefon: 08-586 30 651 eller mejl robin.sindt@nltab.se.